Javier 
Prado Este N° 2465 – San Borja – Lima. 

Duración del contrato 

Desde el inicio de labores hasta la reincorporación del 

Titular del Puesto, de acuerdo con el inciso C) del 

Artículo 8 de la ley 32513 (Suplencia). 

Remuneración mensual 

S/ 2,364.19 (Dos mil trescientos sesenta y cuatro con 
19/100 soles), incluyen impuestos y afiliaciones de 
ley, así como toda deducción aplicable al personal 
contratado bajo esta modalidad. 

Otras Condiciones esenciales del 
contrato 

No aplica.